中国建设银行股份有限公司湖北省分行与中纺丝路（天津）纺织服装科技有限公司于2016年5月24日签订《湖北省整体产权及控股

股权转让产权交易合同》，与本次权益变动相关的主要内容如下：

（一）合同当事人

甲方：中国建设银行股份有限公司湖北省分行

乙方：中纺丝路（天津）纺织服装科技有限公司

（二）转让标的

湖北美尔雅集团有限公司79.94%股权

（三）转让方式

在武汉光谷联合产权交易所公开挂牌，从办理了意向受让登记的2个竞买人中以网络竞价方式产生受让方。

（四）转让价款及支付

根据网络竞价结果，转让价款为人民币（大写）伍亿陆仟伍佰贰拾贰万元整（小写：￥565,220,000.00元），由中纺丝路在股权转让合

同生效之日起3个工作日内一次性支付。

（五）合同的生效

自双方签字盖章之日起生效

第五节 前6个月买卖上市交易股份情况

信息披露义务人在本次权益变动之日前六个月内没有买卖美尔雅公司上市交易股份的情况。

第六节 其他重大事项

本报告书已按有关规定对本次权益变动的有关信息作了如实披露，无其它为避免对报告内容产生误解应披露而未披露的信息。

第七节 信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

[...]

建行湖北省分行承诺：本次转让

标的未设置任何可能影响产权转让的担保或限制，或就转让标的上设置的可能影响产权转让的任何担保或限制，建行湖北省分行已取得

有关权利人的同意或认可。

因此，本次股权转让标的不存在被质押、冻结以及其他任何权利限制的情况。

第五节 资金来源

一、交易价格

根据《湖北省整体产权及控股股权转让产权交易合同———湖北美尔雅集团有限公司79.94%股权转让项目》第五条产权转让价款及支

付，中纺丝路本次受让建行湖北省分行所持有湖北美尔雅集团有限公司79.94%股权价格为人民币（大写）伍亿陆仟伍佰贰拾贰万元整

【即：人民币（小写）565,220,000.00元】。

二、资金来源

本次中纺丝路受让中国建设银行股份有限公司湖北省分行持有的湖北美尔雅集团有限公司79.94%的股权所需资金全部使用公司注

册资本及自有资金。

三、支付方式

本次中纺丝路受让中国建设银行股份有限公司湖北省分行持有的湖北美尔雅集团有限公司79.94%的股权所需资金全部以人民币现

金方式一次性支付。

第六节 后续计划

一、后续的持股计划

本次权益变动完成后，中纺丝路将实际控制上市公司，未来将根据市场情况不排除将继续增持上市公司股票的可能，届时将根据相关

法律规范的要求履行相应的法律程序和信息披露义务。